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Composizione della giuria 
Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro / 
Chief Referee 

ZANGRANDO Alberto Veneto Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

AVI Mauro Trentino Italia 

Starters TALAMINI Giovanni 
CARTA Davide 

Veneto 
Piemonte 

Italia 
Italia 

Addetto ai concorrenti / 
Starter Assistant 

Circolo Pattinatori Piné Trentino Italia 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

SIGHEL Franco 
GIOVANNINI Paolo 

Trentino 
Trentino 

Italia 
Italia 

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

FAVARIN Lucia Friuli V. G. Italia 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

SEDRAN Graziano Friuli V. G. Italia 

Giudice di Pista/ 
Track Judge 

COLUSSI Massimo 
VEDOVATO G.Claudio 

Veneto 
Alto Adige 

Italia 
Italia 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

Circolo Pattinatori Piné Trentino Italia 

Protocollo Manuale/ 
Manual Protocol 

RAVNIC Roberta Veneto Italia 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
VALENTINI Alessio 

Trentino 
Trentino 

Italia 
Italia 

Speaker PIZIO Elisabetta 
DE CARLI Luca 

Trentino 
Trentino 

Italia 
Italia 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

Circolo Pattinatori Piné Trentino Italia 

Medico / 
Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo Trentino Italia 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

Il giudice arbitro: ZANGRANDO ALBERTO 
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Elenco delle società iscritte 
Clubs partecipating 

Società 
Club 

C.P. Pine' ITA 

Fiamme Gialle ITA 

Fiamme Oro ITA 

Geas ITA 

H2O Varese ITA 

Noale Ice ITA 

Pol. Claut ITA 

Ritten Sport ITA 

S.C. Pergine ITA 

S.G. Roana ITA 

S.G. Trento ITA 

Skating Trento ITA 

V.G. Pergine ITA 

V.G. Torino ITA 

NED NED 

NOR NOR 

Tot. :  16 Clubs 
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Elenco iscritti 
List of Competitors (LADIES) 

Nr. Name Club Category 

18. Di Caterino Zoeyra H2O Varese Junior D 

20. Dzudzevic Zada Ritten Sport Junior D 

21. Spoegler Sophie Ritten Sport Junior D 

22. Thurner Carmen Ritten Sport Junior D 

19. Dolzani Aurora S.C. Pergine Junior D 

17. Betti Margherita C.P. Pine' Junior D 

9. Dossi Veronica C.P. Pine' Junior C 

7. Aiello Giorgia H2O Varese Junior C 

14. Sinisi Chiara H2O Varese Junior C 

15. Tomasini Arianna H2O Varese Junior C 

12. Segata Melanie Ritten Sport Junior C 

16. Vigl Maybritt Ritten Sport Junior C 

8. Andreatta Vanessa S.C. Pergine Junior C 

10. Pergher Serena S.C. Pergine Junior C 

11. Resmini Aurora S.G. Roana Junior C 

13. Sella Sofia S.G. Roana Junior C 

6. Peveri Laura C.P. Pine' Junior B 

5. Casagrande Alice S.C. Pergine Junior B 

4. Barcatta Verena Skating Trento Junior B 

3. Van Klink Quinty NED Junior A 

2. Gretter Linda V.G. Pergine Junior A 

30. Viviani Elena Fiamme Gialle Senior 

29. Rossi Linda Noale Ice Senior 

28. Malfatti Gloria S.C. Pergine Senior 

25. Sardi Rossella Geas Master 

23. Cais Monica Pol. Claut Master 

27. Tassara Silvia S.G. Trento Master 

24. Krychniak Magdalena V.G. Pergine Master 

26. Stangalino Federica V.G. Pergine Master 

29 competitors. 
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Elenco iscritti 
List of Competitors (MEN) 

Nr. Name Club Category 

54. De Carli Simone C.P. Pine' Junior D 
59. Leonardelli Mattia C.P. Pine' Junior D 
61. Peghini Federico C.P. Pine' Junior D 
55. Dzudzevic Hamza Ritten Sport Junior D 
56. Dzudzevic Hasan Ritten Sport Junior D 
60. Mora Ivan S.C. Pergine Junior D 
62. Zampedri Daniele S.C. Pergine Junior D 
57. Finco Matteo S.G. Roana Junior D 
52. Cappelletti Filippo Skating Trento Junior D 
53. Cramerotti Elia Skating Trento Junior D 
58. Ghesla Nicola Skating Trento Junior D 
44. Baldo Federico C.P. Pine' Junior C 
47. De Carli Manuel C.P. Pine' Junior C 
48. Loreggia Alessandro C.P. Pine' Junior C 
45. Bernardi Gianluca S.C. Pergine Junior C 
51. Zampedri Giacomo S.C. Pergine Junior C 
49. Lunardi Marco S.G. Roana Junior C 
46. Cappelletti Corrado Skating Trento Junior C 
50. Salino Alberto M. V.G. Torino Junior C 
40. Oss Chemper Davide C.P. Pine' Junior B 
41. Peghini Mattia C.P. Pine' Junior B 
43. Thurner Romedius Ritten Sport Junior B 
38. Eccher Saimon S.C. Pergine Junior B 
39. Malfatti Antonio S.C. Pergine Junior B 
42. Rosanelli Nicky S.C. Pergine Junior B 
36. Ambrosini Matteo S.G. Roana Junior B 
37. Biasioli Gabriel Skating Trento Junior B 
31. Betti Francesco C.P. Pine' Junior A 
34. Moser Emanuel C.P. Pine' Junior A 
35. Nadalini Nicola C.P. Pine' Junior A 
32. Di Nuzzo Gabriele H2O Varese Junior A 
33. Manera Filippo V.G. Torino Junior A 
77. Bosa David Fiamme Oro Senior 
78. De Flaviis Marco H2O Varese Senior 
79. Galli Gabriele H2O Varese Senior 
84. Valentijn Bart NED Senior 
83. Van Dijk Nino NED Senior 
76. Appolloni Andrea Noale Ice Senior 
80. Rosanelli Jeffrey S.C. Pergine Senior 
82. Trentini Alessio V.G. Pergine Senior 
81. Salino Enrico V.G. Torino Senior 
64. Cortesi Michele C.P. Pine' Master 
67. Moser Daniele C.P. Pine' Master 
68. Moser Giuliano C.P. Pine' Master 
74. Tomasi Tullio C.P. Pine' Master 
70. Pantiri Piergiuseppe H2O Varese Master 
75. Naess Ragnvald NOR Master 
63. Boicelli Emilio Pol. Claut Master 
69. Panini Massimo Pol. Claut Master 
65. Giulioni Patrizio S.C. Pergine Master 
66. Mantegazza Andrea V.G. Pergine Master 
72. Piacentini Davide V.G. Pergine Master 
73. Rigon Flavio V.G. Torino Master 

53 competitors. 
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Risultati Prima Giornata 

First Day Results 
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Programma gara 
Program of Competition 

Giorno/Day: 22/12/2018  Inizio/Start Time: 15:30 

Distanza 
Distance 

Categoria 
Category 

Batterie 
Number of pairs 

300 m Junior D L 3 

300 m Junior D M 6 

Changing Starter Position 5 min. 

500 m Ladies 10 

500 m Master L+M 9 

Ice Cleaning 15 min. 

500 m Men 15 

500 m Junior D L 3 

500 m Junior D M 6 

Ice Cleaning 15 min. 

1000 m Ladies 8 

1000 m Men 10 

1000 m Master L+M 9 

Ice Cleaning 15 min. 

3000 m Ladies 2 

3000 m Men 4 

5000 m Men 1 
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Results 300m LADIES Junior D

Nr. Name Club 
1. 22 Thurner Carmen Ritten Sport 3 I 29.88 
2. 17 Betti Margherita C.P. Pine' 3 O 31.32 
3. 18 Di Caterino Zoeyra H2O Varese 1 I 31.80 
4. 20 Dzudzevic Zada Ritten Sport 1 O 33.87 
5. 19 Dolzani Aurora S.C. Pergine 2 O 35.97 PR 

DNS:   21 Spoegler Sophie 

Results 300m MEN Junior D

Nr. Name Club 
1. 57 Finco Matteo S.G. Roana 5 I 27.85 PR 
2. 62 Zampedri Daniele S.C. Pergine 9 I 28.11 
3. 59 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 6 I 30.04 
4. 54 De Carli Simone C.P. Pine' 8 I 32.39 
5. 53 Cramerotti Elia Skating Trento 5 O 32.40 
6. 58 Ghesla Nicola Skating Trento 7 I 32.65 
7. 61 Peghini Federico C.P. Pine' 7 O 33.65 
8. 52 Cappelletti Filippo Skating Trento 9 O 33.96 
9. 60 Mora Ivan S.C. Pergine 8 O 34.11 

10. 56 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 4 I 35.04 
11. 55 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 6 O 36.16 
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Results 500m LADIES 

Nr. Name Club 
1. 29 Rossi Linda Noale Ice 8 I 11.43 (30.59) 42.02 
2. 30 Viviani Elena Fiamme Gialle 7 I 11.70 (31.10) 42.80 PR 
3. 28 Malfatti Gloria S.C. Pergine 10 O 11.90 (31.18) 43.08 
4. 10 Pergher Serena S.C. Pergine 7 O 11.80 (31.73) 43.53 PR 
5. 6 Peveri Laura C.P. Pine' 10 I 12.14 (31.44) 43.58 
6. 2 Gretter Linda V.G. Pergine 8 O 11.89 (32.10) 43.99 
7. 12 Segata Melanie Ritten Sport 6 I 11.72 (32.98) 44.70 
8. 8 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 4 O 12.55 (33.50) 46.05 PR 
9. 16 Vigl Maybritt Ritten Sport 4 I 12.26 (34.25) 46.51 

10. 11 Resmini Aurora S.G. Roana 6 O 12.55 (34.77) 47.32 
11. 3 Van Klink Quinty NED 5 O 12.97 (34.49) 47.46 
12. 13 Sella Sofia S.G. Roana 5 I 12.92 (34.81) 47.73 
13. 14 Sinisi Chiara H2O Varese 3 O 12.95 (35.15) 48.10 PR 
14. 7 Aiello Giorgia H2O Varese 1 I 13.18 (36.59) 49.77 PR 
15. 9 Dossi Veronica C.P. Pine' 2 O 13.19 (36.73) 49.92 PR 
16. 4 Barcatta Verena Skating Trento 2 I 13.51 (36.89) 50.40 
17. 15 Tomasini Arianna H2O Varese 3 I 13.70 (38.81) 52.51 
18. 5 Casagrande Alice S.C. Pergine 1 O 13.95 (47.55) 1:01.50 

Results 500m LADIES Master

Nr. Name Club 
1. 24 Krychniak Magdalena V.G. Pergine 17 I 13.70 (37.08) 50.78 
2. 27 Tassara Silvia S.G. Trento 15 O 14.04 (41.27) 55.31 
3. 23 Cais Monica Pol. Claut 15 I 14.67 (40.68) 55.35 
4. 26 Stangalino Federica V.G. Pergine 14 I 14.57 (48.03) 1:02.60 PR 
5. 25 Sardi Rossella Geas 18 I 16.92 (50.67) 1:07.59 

Results 500m MEN Master

Nr. Name Club 
1. 66 Mantegazza Andrea V.G. Pergine 11 I 11.50 (32.24) 43.74 
2. 68 Moser Giuliano C.P. Pine' 12 O 12.21 (33.58) 45.79 PR 
3. 72 Piacentini Davide V.G. Pergine 10 I 12.30 (33.53) 45.83 
4. 65 Giulioni Patrizio S.C. Pergine 14 O 12.31 (33.70) 46.01 PR 
5. 67 Moser Daniele C.P. Pine' 13 I 12.55 (34.59) 47.14 
6. 75 Naess Ragnvald NOR 16 I 12.95 (35.32) 48.27 
7. 73 Rigon Flavio V.G. Torino 16 O 13.23 (35.98) 49.21 
8. 69 Panini Massimo Pol. Claut 12 I 13.49 (35.86) 49.35 PR 
9. 64 Cortesi Michele C.P. Pine' 18 O 13.51 (38.42) 51.93 

10. 70 Pantiri Piergiuseppe H2O Varese 13 O 14.21 (39.47) 53.68 PR 
11. 74 Tomasi Tullio C.P. Pine' 11 O 15.63 (41.65) 57.28 
12. 63 Boicelli Emilio Pol. Claut 17 O 15.58 (44.33) 59.91 
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Results 500m MEN 

Nr. Name Club 
1. 77 Bosa David Fiamme Oro 33 I 9.90 (25.81) 35.71 
2. 80 Rosanelli Jeffrey S.C. Pergine 33 O 10.03 (26.65) 36.68 
3. 81 Salino Enrico V.G. Torino 32 I 10.21 (26.69) 36.90 
4. 31 Betti Francesco C.P. Pine' 32 O 10.42 (27.07) 37.49 
5. 82 Trentini Alessio V.G. Pergine 31 I 10.46 (27.07) 37.53 
6. 79 Galli Gabriele H2O Varese 31 O 10.67 (27.51) 38.18 
7. 78 De Flaviis Marco H2O Varese 30 O 10.83 (28.16) 38.99 
8. 42 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 29 O 10.59 (28.49) 39.08 
9. 35 Nadalini Nicola C.P. Pine' 29 I 11.10 (28.28) 39.38 

10. 83 Van Dijk Nino NED 30 I 11.09 (28.49) 39.58 
11. 76 Appolloni Andrea Noale Ice 27 I 10.80 (28.89) 39.69 PR 
12. 84 Valentijn Bart NED 28 O 10.80 (28.92) 39.72 
13. 34 Moser Emanuel C.P. Pine' 28 I 10.75 (29.39) 40.14 
14. 38 Eccher Saimon S.C. Pergine 25 O 11.09 (29.41) 40.50 PR 
15. 48 Loreggia Alessandro C.P. Pine' 25 I 11.05 (29.59) 40.64 PR 
16. 32 Di Nuzzo Gabriele H2O Varese 27 O 11.21 (29.44) 40.65 
17. 40 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 26 O 11.25 (29.62) 40.87 PR 
18. 36 Ambrosini Matteo S.G. Roana 24 I 11.34 (29.77) 41.11 PR 
19. 43 Thurner Romedius Ritten Sport 24 O 11.14 (30.30) 41.44 PR 
20. 41 Peghini Mattia C.P. Pine' 26 I 11.21 (30.28) 41.49 
21. 50 Salino Alberto M. V.G. Torino 23 O 11.79 (31.07) 42.86 PR 
22. 51 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 21 I 11.84 (31.37) 43.21 PR 
23. 45 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 23 I 11.81 (31.88) 43.69 
24. 39 Malfatti Antonio S.C. Pergine 22 O 12.21 (31.82) 44.03 
25. 37 Biasioli Gabriel Skating Trento 22 I 11.56 (32.73) 44.29 
26. 47 De Carli Manuel C.P. Pine' 21 O 11.89 (32.67) 44.56 
27. 33 Manera Filippo V.G. Torino 19 O 12.21 (33.17) 45.38 PR 
28. 44 Baldo Federico C.P. Pine' 20 I 12.29 (33.23) 45.52 
29. 46 Cappelletti Corrado Skating Trento 20 O 12.99 (37.57) 50.56 PR 
30. 49 Lunardi Marco S.G. Roana 19 I 14.19 (39.23) 53.42 
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Results 500m LADIES Junior D

Nr. Name Club 
1. 22 Thurner Carmen Ritten Sport 35 I 12.62 (35.30) 47.92 
2. 17 Betti Margherita C.P. Pine' 34 O 12.82 (36.69) 49.51 PR 
3. 18 Di Caterino Zoeyra H2O Varese 36 I 13.35 (38.90) 52.25 
4. 20 Dzudzevic Zada Ritten Sport 35 O 13.66 (40.15) 53.81 
5. 19 Dolzani Aurora S.C. Pergine 34 I 14.67 (47.89) 1:02.56 

DNS:   21 Spoegler Sophie 

Results 500m MEN Junior D

Nr. Name Club 
1. 57 Finco Matteo S.G. Roana 39 I 12.11 (33.30) 45.41 
2. 62 Zampedri Daniele S.C. Pergine 40 O 12.11 (34.12) 46.23 
3. 59 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 42 O 13.29 (36.02) 49.31 
4. 54 De Carli Simone C.P. Pine' 41 O 13.00 (39.72) 52.72 PR 
5. 53 Cramerotti Elia Skating Trento 38 O 13.31 (40.10) 53.41 
6. 58 Ghesla Nicola Skating Trento 41 I 13.25 (40.35) 53.60 
7. 61 Peghini Federico C.P. Pine' 40 I 13.74 (41.21) 54.95 
8. 60 Mora Ivan S.C. Pergine 42 I 14.05 (42.02) 56.07 
9. 52 Cappelletti Filippo Skating Trento 38 I 14.04 (43.29) 57.33 

10. 56 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 39 O 14.58 (43.40) 57.98 PR 
11. 55 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 37 I 14.46 (44.74) 59.20 

Classification LADIES Junior D after 2 distances

Nr. Name Club 300m 500m Points (500m) 

1. 22 Thurner Carmen Ritten Sport 29.88 1 47.92 1 97.720 0.00 
2. 17 Betti Margherita C.P. Pine' 31.32 2 49.51 2 101.710 3.99 
3. 18 Di Caterino Zoeyra H2O Varese 31.80 3 52.25 3 105.250 7.53 
4. 20 Dzudzevic Zada Ritten Sport 33.87 4 53.81 4 110.260 12.54 
5. 19 Dolzani Aurora S.C. Pergine 35.97 5 1:02.56 5 122.510 24.79 

Classification MEN Junior D after 2 distances

Nr. Name Club 300m 500m Points (500m) 

1. 57 Finco Matteo S.G. Roana 27.85 1 45.41 1 91.826 0.00 
2. 62 Zampedri Daniele S.C. Pergine 28.11 2 46.23 2 93.080 1.26 
3. 59 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 30.04 3 49.31 3 99.376 7.55 
4. 54 De Carli Simone C.P. Pine' 32.39 4 52.72 4 106.703 14.88 
5. 53 Cramerotti Elia Skating Trento 32.40 5 53.41 5 107.410 15.59 
6. 58 Ghesla Nicola Skating Trento 32.65 6 53.60 6 108.016 16.19 
7. 61 Peghini Federico C.P. Pine' 33.65 7 54.95 7 111.033 19.21 
8. 60 Mora Ivan S.C. Pergine 34.11 9 56.07 8 112.920 21.10 
9. 52 Cappelletti Filippo Skating Trento 33.96 8 57.33 9 113.930 22.11 

10. 56 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 35.04 10 57.98 10 116.380 24.56 
11. 55 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 36.16 11 59.20 11 119.466 27.64 
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Results 1000m LADIES 

Nr. Name Club 
1. 29 Rossi Linda Noale Ice 8 I 19.74 (31.63) 51.37 (33.88) 1:25.25 
2. 30 Viviani Elena Fiamme Gialle 7 O 20.40 (32.16) 52.56 (34.92) 1:27.48 PR 
3. 2 Gretter Linda V.G. Pergine 8 O 21.07 (33.74) 54.81 (37.62) 1:32.43 
4. 12 Segata Melanie Ritten Sport 6 O 21.13 (34.72) 55.85 (38.57) 1:34.42 
5. 10 Pergher Serena S.C. Pergine 7 O 21.43 (35.40) 56.83 (38.36) 1:35.19 
6. 8 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 4 O 22.41 (36.16) 58.57 (37.66) 1:36.23 PR 
7. 11 Resmini Aurora S.G. Roana 6 O 21.28 (35.98) 57.26 (39.46) 1:36.72 
8. 13 Sella Sofia S.G. Roana 5 O 22.60 (36.77) 59.37 (39.23) 1:38.60 
9. 16 Vigl Maybritt Ritten Sport 5 O 22.07 (37.12) 59.19 (39.59) 1:38.78 

10. 14 Sinisi Chiara H2O Varese 4 O 22.51 (37.28) 59.79 (39.97) 1:39.76 
11. 7 Aiello Giorgia H2O Varese 2 O 22.65 (38.16) 1:00.81 (41.15) 1:41.96 PR 
12. 9 Dossi Veronica C.P. Pine' 2 O 23.23 (38.56) 1:01.79 (41.07) 1:42.86 PR 
13. 15 Tomasini Arianna H2O Varese 3 O 23.74 (39.67) 1:03.41 (41.22) 1:44.63 
14. 4 Barcatta Verena Skating Trento 3 O 24.42 (39.81) 1:04.23 (41.94) 1:46.17 
15. 5 Casagrande Alice S.C. Pergine 1 O 26.47 (49.70) 1:16.17 (58.40) 2:14.57 

Results 1000m MEN 

Nr. Name Club 
1. 77 Bosa David Fiamme Oro 18 I 16.88 (26.19) 43.07 (28.54) 1:11.61 
2. 82 Trentini Alessio V.G. Pergine 17 O 17.60 (27.11) 44.71 (29.26) 1:13.97 
3. 31 Betti Francesco C.P. Pine' 17 I 17.90 (27.45) 45.35 (29.24) 1:14.59 
4. 80 Rosanelli Jeffrey S.C. Pergine 18 O 17.32 (27.30) 44.62 (30.17) 1:14.79 
5. 35 Nadalini Nicola C.P. Pine' 16 I 18.78 (28.58) 47.36 (30.93) 1:18.29 
6. 42 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 15 O 18.14 (29.34) 47.48 (31.75) 1:19.23 
7. 78 De Flaviis Marco H2O Varese 16 O 18.60 (28.71) 47.31 (32.84) 1:20.15 
8. 34 Moser Emanuel C.P. Pine' 15 I 18.66 (29.71) 48.37 (32.20) 1:20.57 
9. 48 Loreggia Alessandro C.P. Pine' 13 I 19.36 (31.28) 50.64 (34.05) 1:24.69 

10. 50 Salino Alberto M. V.G. Torino 12 I 19.90 (31.56) 51.46 (33.64) 1:25.10 PR 
11. 43 Thurner Romedius Ritten Sport 14 O 19.51 (32.71) 52.22 (33.86) 1:26.08 
12. 45 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 13 O 20.32 (33.00) 53.32 (34.95) 1:28.27 

51 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 12 O 20.60 (32.77) 53.37 (34.90) 1:28.27 PR 
14. 47 De Carli Manuel C.P. Pine' 11 I 20.38 (34.30) 54.68 (35.70) 1:30.38 
15. 37 Biasioli Gabriel Skating Trento 10 I 20.31 (35.11) 55.42 (38.94) 1:34.36 
16. 44 Baldo Federico C.P. Pine' 11 O 21.29 (34.84) 56.13 (38.77) 1:34.90 
17. 33 Manera Filippo V.G. Torino 9 O 21.66 (36.14) 57.80 (37.70) 1:35.50 PR 
18. 46 Cappelletti Corrado Skating Trento 10 O 23.75 (40.46) 1:04.21 (41.44) 1:45.65 
19. 49 Lunardi Marco S.G. Roana 9 I 25.35 (41.57) 1:06.92 (44.10) 1:51.02 

DNF:   76 Appolloni Andrea 
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Results 1000m LADIES Master 

Nr. Name Club 
1. 24 Krychniak Magdalena V.G. Pergine 25 I 23.12 (37.41) 1:00.53 (40.21) 1:40.74 
2. 27 Tassara Silvia S.G. Trento 22 I 25.78 (43.43) 1:09.21 (45.15) 1:54.36 
3. 23 Cais Monica Pol. Claut 27 I 26.63 (43.51) 1:10.14 (46.40) 1:56.54 
4. 26 Stangalino Federica V.G. Pergine 23 O 27.61 (49.52) 1:17.13 (52.48) 2:09.61 PR 
5. 25 Sardi Rossella Geas 26 O 31.39 (53.85) 1:25.24 (55.90) 2:21.14 

Results 1000m MEN Master 

Nr. Name Club 
1. 66 Mantegazza Andrea V.G. Pergine 20 O 19.64 (32.70) 52.34 (34.46) 1:26.80 PR 
2. 68 Moser Giuliano C.P. Pine' 27 O 21.47 (35.49) 56.96 (36.70) 1:33.66 
3. 65 Giulioni Patrizio S.C. Pergine 21 O 22.13 (35.48) 57.61 (36.71) 1:34.32 PR 
4. 72 Piacentini Davide V.G. Pergine 25 O 21.81 (35.34) 57.15 (38.02) 1:35.17 PR 
5. 67 Moser Daniele C.P. Pine' 22 O 21.77 (35.94) 57.71 (38.51) 1:36.22 
6. 75 Naess Ragnvald NOR 24 O 22.76 (36.38) 59.14 (37.63) 1:36.77 PR 
7. 73 Rigon Flavio V.G. Torino 24 I 23.21 (36.93) 1:00.14 (38.24) 1:38.38 PR 
8. 64 Cortesi Michele C.P. Pine' 26 I 23.39 (38.90) 1:02.29 (40.98) 1:43.27 
9. 69 Panini Massimo Pol. Claut 23 I 24.07 (38.95) 1:03.02 (40.69) 1:43.71 

10. 70 Pantiri Piergiuseppe H2O Varese 20 I 24.79 (40.27) 1:05.06 (41.90) MT 1:46.96 PR 
11. 74 Tomasi Tullio C.P. Pine' 21 I 27.39 (42.03) 1:09.42 (42.80) 1:52.22 
12. 63 Boicelli Emilio Pol. Claut 19 I 29.25 (46.56) 1:15.81 (46.38) 2:02.19 

Classification LADIES Master after 2 distances 

Nr. Name Club 500m 1000m Points (500m) 

1. 24 Krychniak Magdalena V.G. Pergine 50.78 1 1:40.74 1 101.150 0.00 
2. 27 Tassara Silvia S.G. Trento 55.31 2 1:54.36 2 112.490 11.34 
3. 23 Cais Monica Pol. Claut 55.35 3 1:56.54 3 113.620 12.47 
4. 26 Stangalino Federica V.G. Pergine 1:02.60 4 2:09.61 4 127.405 26.26 
5. 25 Sardi Rossella Geas 1:07.59 5 2:21.14 5 138.160 37.01 

Classification MEN Master after 2 distances 

Nr. Name Club 500m 1000m Points (500m) 

1. 66 Mantegazza Andrea V.G. Pergine 43.74 1 1:26.80 1 87.140 0.00 
2. 68 Moser Giuliano C.P. Pine' 45.79 2 1:33.66 2 92.620 5.48 
3. 65 Giulioni Patrizio S.C. Pergine 46.01 4 1:34.32 3 93.170 6.03 
4. 72 Piacentini Davide V.G. Pergine 45.83 3 1:35.17 4 93.415 6.28 
5. 67 Moser Daniele C.P. Pine' 47.14 5 1:36.22 5 95.250 8.11 
6. 75 Naess Ragnvald NOR 48.27 6 1:36.77 6 96.655 9.52 
7. 73 Rigon Flavio V.G. Torino 49.21 7 1:38.38 7 98.400 11.26 
8. 69 Panini Massimo Pol. Claut 49.35 8 1:43.71 9 101.205 14.07 
9. 64 Cortesi Michele C.P. Pine' 51.93 9 1:43.27 8 103.565 16.43 

10. 70 Pantiri Piergiuseppe H2O Varese 53.68 10 1:46.96 10 107.160 20.02 
11. 74 Tomasi Tullio C.P. Pine' 57.28 11 1:52.22 11 113.390 26.25 
12. 63 Boicelli Emilio Pol. Claut 59.91 12 2:02.19 12 121.005 33.87 
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Results 3000m LADIES 

Nr. Name Club 
1. 28 Malfatti Gloria S.C. Pergine 2 I 4:41.35 

21.87 (35.61) 57.48 (36.35) 1:33.83 (36.89) 2:10.72 (36.89) 

2:47.61 (37.13) 3:24.74 (37.96) 4:02.70 (38.65) 

2. 6 Peveri Laura C.P. Pine' 2 O 4:44.77 
22.41 (35.48) 57.89 (36.38) 1:34.27 (36.53) 2:10.80 (36.86) 

2:47.66 (37.86) 3:25.52 (38.40) 4:03.92 (40.85) 

3. 3 Van Klink Quinty NED 1 I 5:00.24 
23.11 (37.39) 1:00.50 (39.07) 1:39.57 (39.50) 2:19.07 (39.54) 

2:58.61 (40.12) 3:38.73 (40.45) 4:19.18 (41.06) 

Results 3000m MEN 

Nr. Name Club 
1. 83 Van Dijk Nino NED 6 I 4:10.45 

19.05 (30.71) 49.76 (31.41) 1:21.17 (31.96) 1:53.13 (32.74) 

2:25.87 (33.79) 2:59.66 (34.85) 3:34.51 (35.94) 

2. 84 Valentijn Bart NED 6 O 4:18.28 
19.54 (30.57) 50.11 (31.88) 1:21.99 (33.42) 1:55.41 (34.43) 

2:29.84 (35.46) 3:05.30 (36.40) 3:41.70 (36.58) 

3. 39 Malfatti Antonio S.C. Pergine 4 I 4:29.00 
20.68 (33.81) 54.49 (34.60) 1:29.09 (35.20) 2:04.29 (35.75) 

2:40.04 (36.12) 3:16.16 (36.18) 3:52.34 (36.66) 

4. 36 Ambrosini Matteo S.G. Roana 5 I 4:30.68 
21.48 (33.30) 54.78 (34.13) 1:28.91 (34.65) 2:03.56 (35.17) 

2:38.73 (36.33) 3:15.06 (37.51) 3:52.57 (38.11) 

5. 41 Peghini Mattia C.P. Pine' 4 O 4:33.57 
20.64 (34.34) 54.98 (35.53) 1:30.51 (36.17) 2:06.68 (36.08) 

2:42.76 (36.54) 3:19.30 (36.57) 3:55.87 (37.70) 

6. 32 Di Nuzzo Gabriele H2O Varese 5 O 4:42.06 
20.70 (33.19) 53.89 (35.93) 1:29.82 (35.14) 2:04.96 (36.30) 

2:41.26 (39.04) 3:20.30 (40.14) 4:00.44 (41.62) 

7. 38 Eccher Saimon S.C. Pergine 3 I 4:42.43 PR 
21.23 (36.32) 57.55 (36.67) 1:34.22 (37.17) 2:11.39 (37.55) 

2:48.94 (37.76) 3:26.70 (38.22) 4:04.92 (37.51) 

8. 40 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 3 O 5:35.34 PR F 
21.73 (37.99) 59.72 (38.91) 1:38.63 (39.39) 2:18.02 (39.56) 

2:57.58 (39.35) 3:36.93 (1:02.07) 4:39.00 (56.34) 

Results 5000m MEN 

Nr. Name Club 
1. 79 Galli Gabriele H2O Varese 1 I 7:12.11 

20.07 (31.80) 51.87 (32.90) 1:24.77 (32.82) 1:57.59 (32.64) 

2:30.23 (33.35) 3:03.58 (33.75) 3:37.33 (34.41) 4:11.74 (34.74) 

4:46.48 (35.49) 5:21.97 (36.10) 5:58.07 (36.70) 6:34.77 (37.34) 
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Risultati Seconda Giornata 

Second Day Results 
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Programma gara 
Program of Competition 

Giorno/Day: 23/12/2018  Inizio/Start Time: 9:00 

Distanza 
Distance 

Categoria 
Category 

Batterie 
Number of pairs 

500 m Junior D L 3 

500 m Junior D M 6 

500 m Master L+M 9 

Ice Cleaning 15 min. 

500 m Ladies 7 

500 m Men 10 

Ice Cleaning 15 min. 

1000 m Junior D L 3 

1000 m Junior D M 6 

1000 m Ladies 5 

1000 m Men 5 

Ice Cleaning 15 min. 

1500 m Ladies 1P + 1Q 

1500 m Men 1P + 3Q 

1500 m Master L+M 1P + 4Q 

Ice Cleaning 15 min. 

6 laps Team Pursuit L 

8 laps Team Pursuit M 

CONSEGNA MODULO ISCRIZIONE TEAM PURSUIT MASSIMO 
ENTRO LE ORE 11.00 PRESSO LA CABINA GIURIA
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Results 500m LADIES Junior D

Nr. Name Club 
1. 22 Thurner Carmen Ritten Sport 3 I 12.68 (34.96) 47.64 
2. 17 Betti Margherita C.P. Pine' 3 O 12.85 (37.16) 50.01 
3. 18 Di Caterino Zoeyra H2O Varese 2 I 13.32 (38.32) 51.64 
4. 19 Dolzani Aurora S.C. Pergine 1 I 14.87 (48.11) 1:02.98 
5. 20 Dzudzevic Zada Ritten Sport 2 O 14.17 (51.42) 1:05.59 F 

Results 500m MEN Junior D

Nr. Name Club 
1. 57 Finco Matteo S.G. Roana 9 I 12.07 (33.21) 45.28 
2. 59 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 8 I 12.85 (35.52) 48.37 
3. 54 De Carli Simone C.P. Pine' 8 O 13.00 (38.87) 51.87 PR 
4. 53 Cramerotti Elia Skating Trento 7 I 13.32 (39.36) 52.68 PR 
5. 58 Ghesla Nicola Skating Trento 7 O 13.17 (39.55) 52.72 PR 
6. 61 Peghini Federico C.P. Pine' 6 I 13.69 (40.71) 54.40 
7. 60 Mora Ivan S.C. Pergine 6 O 14.01 (41.07) 55.08 
8. 56 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 5 O 14.32 (41.50) 55.82 PR 
9. 52 Cappelletti Filippo Skating Trento 5 I 13.71 (43.10) 56.81 

10. 55 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 4 I 14.66 (44.47) 59.13 

DNS:   62 Zampedri Daniele 

Classification LADIES Junior D after 3 distances

Nr. Name Club 300m 500m 500m Points (1000m) 

1. 22 Thurner Carmen Ritten Sport 29.88 1 47.92 1 47.64 1 145.360 0.00 
2. 17 Betti Margherita C.P. Pine' 31.32 2 49.51 2 50.01 2 151.720 12.72 
3. 18 Di Caterino Zoeyra H2O Varese 31.80 3 52.25 3 51.64 3 156.890 23.06 
4. 20 Dzudzevic Zada Ritten Sport 33.87 4 53.81 4 1:05.59 5 175.850 1:00.98 
5. 19 Dolzani Aurora S.C. Pergine 35.97 5 1:02.56 5 1:02.98 4 185.490 1:20.26 

Classification MEN Junior D after 3 distances

Nr. Name Club 300m 500m 500m Points (1000m) 

1. 57 Finco Matteo S.G. Roana 27.85 1 45.41 1 45.28 1 137.106 0.00 
2. 59 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 30.04 3 49.31 3 48.37 2 147.746 21.28 
3. 54 De Carli Simone C.P. Pine' 32.39 4 52.72 4 51.87 3 158.573 42.94 
4. 53 Cramerotti Elia Skating Trento 32.40 5 53.41 5 52.68 4 160.090 45.97 
5. 58 Ghesla Nicola Skating Trento 32.65 6 53.60 6 52.72 5 160.736 47.26 
6. 61 Peghini Federico C.P. Pine' 33.65 7 54.95 7 54.40 6 165.433 56.66 
7. 60 Mora Ivan S.C. Pergine 34.11 9 56.07 8 55.08 7 168.000 1:01.79 
8. 52 Cappelletti Filippo Skating Trento 33.96 8 57.33 9 56.81 9 170.740 1:07.27 
9. 56 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 35.04 10 57.98 10 55.82 8 172.200 1:10.19 

10. 55 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 36.16 11 59.20 11 59.13 10 178.596 1:22.98 
62 Zampedri Daniele S.C. Pergine 28.11 2 46.23 2 DNS 



Circolo Pattinatori Pinè PULINET 
        PATTINAGGIO VELOCITA’ - PISTA 400 m. 

3° Prova Grand Prix 
   Baselga di Pinè (TN), 22–23 December 2018 

   Elaborazione Dati: Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Valentini Alessio.  
   Impostazione Grafica: Computer Equipe F.I.S.G: Bernardi Pierluigi – Valentini Alessio. 
   Organizzazione: C.P. Pinè PULINET   Pista: Ice Rink Pinè - Ghiaccio artificiale 400m 

Results 500m LADIES Master

Nr. Name Club 
1. 24 Krychniak Magdalena V.G. Pergine 15 O 13.79 (36.90) 50.69 
2. 27 Tassara Silvia S.G. Trento 13 O 14.02 (41.42) 55.44 
3. 23 Cais Monica Pol. Claut 12 O 14.95 (41.85) 56.80 
4. 26 Stangalino Federica V.G. Pergine 11 O 15.10 (46.46) 1:01.56 PR 
5. 25 Sardi Rossella Geas 10 I 16.89 (50.42) 1:07.31 

Results 500m MEN Master

Nr. Name Club 
1. 66 Mantegazza Andrea V.G. Pergine 18 I 11.33 (31.70) 43.03 
2. 68 Moser Giuliano C.P. Pine' 18 O 12.29 (34.09) 46.38 
3. 65 Giulioni Patrizio S.C. Pergine 17 I 12.51 (34.13) 46.64 
4. 67 Moser Daniele C.P. Pine' 16 I 12.49 (35.01) 47.50 
5. 75 Naess Ragnvald NOR 16 O 13.29 (35.62) 48.91 
6. 73 Rigon Flavio V.G. Torino 15 I 13.20 (35.82) 49.02 
7. 69 Panini Massimo Pol. Claut 14 I 13.35 (36.48) 49.83 
8. 64 Cortesi Michele C.P. Pine' 14 O 13.41 (38.05) 51.46 
9. 70 Pantiri Piergiuseppe H2O Varese 13 I 13.77 (38.83) 52.60 PR 

10. 74 Tomasi Tullio C.P. Pine' 12 I 15.61 (41.17) 56.78 
11. 63 Boicelli Emilio Pol. Claut 11 I 15.48 (43.33) 58.81 
12. 72 Piacentini Davide V.G. Pergine 17 O 13.12 (51.75) 1:04.87 F 

Classification LADIES Master after 3 distances

Nr. Name Club 500m 1000m 500m Points (1500m) 

1. 24 Krychniak Magdalena V.G. Pergine 50.78 1 1:40.74 1 50.69 1 151.840 0.00 
2. 27 Tassara Silvia S.G. Trento 55.31 2 1:54.36 2 55.44 2 167.930 48.27 
3. 23 Cais Monica Pol. Claut 55.35 3 1:56.54 3 56.80 3 170.420 55.74 
4. 26 Stangalino Federica V.G. Pergine 1:02.60 4 2:09.61 4 1:01.56 4 188.965 1:51.38 
5. 25 Sardi Rossella Geas 1:07.59 5 2:21.14 5 1:07.31 5 205.470 2:40.89 

Classification MEN Master after 3 distances

Nr. Name Club 500m 1000m 500m Points (1500m) 

1. 66 Mantegazza Andrea V.G. Pergine 43.74 1 1:26.80 1 43.03 1 130.170 0.00 
2. 68 Moser Giuliano C.P. Pine' 45.79 2 1:33.66 2 46.38 2 139.000 26.49 
3. 65 Giulioni Patrizio S.C. Pergine 46.01 4 1:34.32 3 46.64 3 139.810 28.92 
4. 67 Moser Daniele C.P. Pine' 47.14 5 1:36.22 5 47.50 4 142.750 37.74 
5. 75 Naess Ragnvald NOR 48.27 6 1:36.77 6 48.91 5 145.565 46.19 
6. 73 Rigon Flavio V.G. Torino 49.21 7 1:38.38 7 49.02 6 147.420 51.75 
7. 69 Panini Massimo Pol. Claut 49.35 8 1:43.71 9 49.83 7 151.035 1:02.60 
8. 64 Cortesi Michele C.P. Pine' 51.93 9 1:43.27 8 51.46 8 155.025 1:14.57 
9. 72 Piacentini Davide V.G. Pergine 45.83 3 1:35.17 4 1:04.87 12 158.285 1:24.35 

10. 70 Pantiri Piergiuseppe H2O Varese 53.68 10 1:46.96 10 52.60 9 159.760 1:28.77 
11. 74 Tomasi Tullio C.P. Pine' 57.28 11 1:52.22 11 56.78 10 170.170 2:00.00 
12. 63 Boicelli Emilio Pol. Claut 59.91 12 2:02.19 12 58.81 11 179.815 2:28.94 
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Results 500m LADIES  
 

 Nr. Name Club         

1. 29 Rossi Linda Noale Ice 25 I 11.68 (30.95)   42.63  
2. 30 Viviani Elena Fiamme Gialle 25 O 11.82 (31.66)   43.48  
3. 10 Pergher Serena S.C. Pergine 24 O 12.01 (31.87)   43.88  
4. 2 Gretter Linda V.G. Pergine 24 I 11.91 (31.99)   43.90  
5. 8 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 22 I 12.33 (32.98)   45.31 PR 
6. 11 Resmini Aurora S.G. Roana 23 I 12.68 (35.06)   47.74  
7. 3 Van Klink Quinty NED 22 O 13.00 (35.11)   48.11  
8. 13 Sella Sofia S.G. Roana 23 O 13.18 (35.47)   48.65  
9. 14 Sinisi Chiara H2O Varese 21 O 13.00 (36.21)   49.21  

10. 7 Aiello Giorgia H2O Varese 20 O 13.03 (36.29)   49.32 PR 
11. 9 Dossi Veronica C.P. Pine' 19 I 13.34 (37.16)   50.50  
12. 4 Barcatta Verena Skating Trento 20 I 13.54 (37.01)   50.55  
13. 15 Tomasini Arianna H2O Varese 21 I 13.42 (37.54)   50.96  
14. 5 Casagrande Alice S.C. Pergine 19 O 14.47 (46.27)   1:00.74  

 
  
 

 

 

 

Results 500m MEN  
 

 Nr. Name Club         

1. 81 Salino Enrico V.G. Torino 35 I 10.31 (26.94)   37.25  
2. 42 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 34 O 10.66 (27.98)   38.64 PR 
3. 78 De Flaviis Marco H2O Varese 34 I 10.71 (27.94)   38.65  
4. 76 Appolloni Andrea Noale Ice 32 I 10.80 (28.90)   39.70  
5. 34 Moser Emanuel C.P. Pine' 33 I 10.85 (29.17)   40.02  
6. 83 Van Dijk Nino NED 35 O 11.11 (28.99)   40.10  
7. 84 Valentijn Bart NED 33 O 11.00 (29.41)   40.41  
8. 32 Di Nuzzo Gabriele H2O Varese 32 O 11.20 (29.39)   40.59  
9. 48 Loreggia Alessandro C.P. Pine' 31 O 11.26 (29.51)   40.77  

10. 38 Eccher Saimon S.C. Pergine 31 I 11.19 (29.88)   41.07  
11. 36 Ambrosini Matteo S.G. Roana 30 I 11.61 (30.27)   41.88  
12. 50 Salino Alberto M. V.G. Torino 29 I 11.76 (30.47)   42.23 PR 
13. 45 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 30 O 11.81 (31.25)   43.06  
14. 51 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 29 O 11.97 (31.21)   43.18 PR 
15. 47 De Carli Manuel C.P. Pine' 28 O 11.80 (32.42)   44.22  
16. 37 Biasioli Gabriel Skating Trento 28 I 11.96 (32.68)   44.64  
17. 33 Manera Filippo V.G. Torino 27 O 11.98 (32.74)   44.72 PR 
18. 44 Baldo Federico C.P. Pine' 27 I 12.18 (33.66)   45.84  
19. 49 Lunardi Marco S.G. Roana 26 O 14.75 (40.15)   54.90  
20. 46 Cappelletti Corrado Skating Trento 26 I 13.14 (1:00.12)   1:13.26 F 
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Results 1000m LADIES Junior D 

 

 Nr. Name Club         

1. 22 Thurner Carmen Ritten Sport 3 I 21.96 (36.56) 58.52 (39.78) 1:38.30  
2. 17 Betti Margherita C.P. Pine' 3 O 23.66 (40.40) 1:04.06 (42.68) 1:46.74  
3. 18 Di Caterino Zoeyra H2O Varese 2 I 23.00 (41.21) 1:04.21 (46.23) 1:50.44  
4. 20 Dzudzevic Zada Ritten Sport 2 O 25.59 (44.10) 1:09.69 (47.01) 1:56.70  
5. 19 Dolzani Aurora S.C. Pergine 1 I 28.69 (53.46) 1:22.15 (57.43) 2:19.58  

 
  
 

Results 1000m MEN Junior D 

 

 Nr. Name Club         

1. 57 Finco Matteo S.G. Roana 8 I 20.89 (34.89) 55.78 (37.65) 1:33.43  
2. 59 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 8 O 22.10 (36.73) 58.83 (38.60) 1:37.43 PR 
3. 61 Peghini Federico C.P. Pine' 6 O 24.36 (42.56) 1:06.92 (43.84) 1:50.76 PR 
4. 54 De Carli Simone C.P. Pine' 7 I 23.66 (42.41) 1:06.07 (45.73) 1:51.80 PR 
5. 53 Cramerotti Elia Skating Trento 7 O 24.64 (43.56) 1:08.20 (46.22) 1:54.42 PR 
6. 60 Mora Ivan S.C. Pergine 5 I 24.50 (43.95) 1:08.45 (46.77) 1:55.22  
7. 58 Ghesla Nicola Skating Trento 6 I 23.44 (43.48) 1:06.92 (48.39) 1:55.31 PR 
8. 56 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 4 I 25.60 (46.84) 1:12.44 (49.05) 2:01.49 PR 
9. 52 Cappelletti Filippo Skating Trento 5 O 25.86 (49.21) 1:15.07 (52.00) 2:07.07  

10. 55 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 4 O 27.08 (49.30) 1:16.38 (50.99) 2:07.37  

 
 
 
  

Final classification LADIES Junior D 

 

 Nr. Name Club 300m  500m  500m  1000m  Points 
1. 22 Thurner Carmen Ritten Sport 29.88 1 47.92 1 47.64 1 1:38.30 1 194.510 
2. 17 Betti Margherita C.P. Pine' 31.32 2 49.51 2 50.01 2 1:46.74 2 205.090 
3. 18 Di Caterino Zoeyra H2O Varese 31.80 3 52.25 3 51.64 3 1:50.44 3 212.110 
4. 20 Dzudzevic Zada Ritten Sport 33.87 4 53.81 4 1:05.59 5 1:56.70 4 234.200 
5. 19 Dolzani Aurora S.C. Pergine 35.97 5 1:02.56 5 1:02.98 4 2:19.58 5 255.280 

 
  
 

Final classification MEN Junior D 

 

 Nr. Name Club 300m  500m  500m  1000m  Points 
1. 57 Finco Matteo S.G. Roana 27.85 1 45.41 1 45.28 1 1:33.43 1 183.821 
2. 59 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 30.04 3 49.31 3 48.37 2 1:37.43 2 196.461 
3. 54 De Carli Simone C.P. Pine' 32.39 4 52.72 4 51.87 3 1:51.80 4 214.473 
4. 53 Cramerotti Elia Skating Trento 32.40 5 53.41 5 52.68 4 1:54.42 5 217.300 
5. 58 Ghesla Nicola Skating Trento 32.65 6 53.60 6 52.72 5 1:55.31 7 218.391 
6. 61 Peghini Federico C.P. Pine' 33.65 7 54.95 7 54.40 6 1:50.76 3 220.813 
7. 60 Mora Ivan S.C. Pergine 34.11 9 56.07 8 55.08 7 1:55.22 6 225.610 
8. 56 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 35.04 10 57.98 10 55.82 8 2:01.49 8 232.945 
9. 52 Cappelletti Filippo Skating Trento 33.96 8 57.33 9 56.81 9 2:07.07 9 234.275 

10. 55 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 36.16 11 59.20 11 59.13 10 2:07.37 10 242.281 
 62 Zampedri Daniele S.C. Pergine 28.11 2 46.23 2 DNS  DNS   
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Results 1000m LADIES  
 

 Nr. Name Club         

1. 29 Rossi Linda Noale Ice 13 I 19.68 (31.47) 51.15 (33.81) 1:24.96  
2. 30 Viviani Elena Fiamme Gialle 13 O 20.23 (31.72) 51.95 (35.54) 1:27.49  
3. 10 Pergher Serena S.C. Pergine 12 I 20.63 (35.05) 55.68 (37.39) 1:33.07  
4. 8 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 11 I 21.87 (34.65) 56.52 (37.76) 1:34.28 PR 
5. 14 Sinisi Chiara H2O Varese 11 O 22.98 (36.86) 59.84 (38.92) 1:38.76  
6. 13 Sella Sofia S.G. Roana 12 O 22.44 (36.81) 59.25 (39.71) 1:38.96  
7. 15 Tomasini Arianna H2O Varese 10 I 23.22 (38.29) 1:01.51 (40.01) 1:41.52  
8. 7 Aiello Giorgia H2O Varese 10 O 22.33 (37.84) 1:00.17 (42.03) 1:42.20  
9. 4 Barcatta Verena Skating Trento 9 I 23.83 (40.71) 1:04.54 (42.65) 1:47.19  

10. 5 Casagrande Alice S.C. Pergine 9 O 26.61 (48.52) 1:15.13 (54.34) 2:09.47  

 
  

 

 

 

 

Results 1000m MEN  
 

 Nr. Name Club         

1. 78 De Flaviis Marco H2O Varese 18 I 17.99 (28.52) 46.51 (33.26) 1:19.77  
2. 76 Appolloni Andrea Noale Ice 17 I 18.30 (29.41) 47.71 (32.10) 1:19.81 PR 
3. 42 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 18 O 18.62 (29.41) 48.03 (32.16) 1:20.19  
4. 38 Eccher Saimon S.C. Pergine 16 O 19.43 (31.07) 50.50 (33.03) 1:23.53  
5. 40 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 16 I 19.37 (31.10) 50.47 (33.40) 1:23.87  
6. 41 Peghini Mattia C.P. Pine' 17 O 19.57 (31.71) 51.28 (33.08) 1:24.36  
7. 33 Manera Filippo V.G. Torino 14 I 20.93 (34.30) 55.23 (35.50) 1:30.73 PR 
8. 37 Biasioli Gabriel Skating Trento 15 O 20.19 (34.42) 54.61 (40.27) 1:34.88  
9. 46 Cappelletti Corrado Skating Trento 14 O 23.88 (39.81) 1:03.69 (41.83) 1:45.52  

10. 50 Salino Alberto M. V.G. Torino 15 I 19.92 (31.81) 51.73 (1:15.95) 2:07.68 F 
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Results 1500m LADIES  
 

 Nr. Name Club         

1. 28 Malfatti Gloria S.C. Pergine 3 O     2:10.89  
 28.53 (32.96) 1:01.49 (34.21) 1:35.70 (35.19)     

2. 6 Peveri Laura C.P. Pine' 3 I     2:11.86  
 29.34 (33.58) 1:02.92 (33.98) 1:36.90 (34.96)     

3. 2 Gretter Linda V.G. Pergine 2 I     2:21.63  
 29.50 (35.14) 1:04.64 (37.97) 1:42.61 (39.02)      

4. 3 Van Klink Quinty NED 2 O     2:23.98  
 31.19 (36.27) 1:07.46 (38.03) 1:45.49 (38.49)     

5. 11 Resmini Aurora S.G. Roana 1 I     2:30.10  
 30.24 (36.62) 1:06.86 (40.98) 1:47.84 (42.26)      

6. 9 Dossi Veronica C.P. Pine' 1 O     2:43.41 PR 
 33.39 (41.38) 1:14.77 (44.13) 1:58.90 (44.51)     

 
 
 
 
  

Results 1500m MEN  
 

 Nr. Name Club         

1. 83 Van Dijk Nino NED 10 O     1:59.50  
 26.00 (29.54) 55.54 (31.25) 1:26.79 (32.71)      

2. 35 Nadalini Nicola C.P. Pine' 10 I     2:01.74  
 25.97 (29.49) 55.46 (31.75) 1:27.21 (34.53)      

3. 84 Valentijn Bart NED 9 I     2:02.76  
 26.70 (30.50) 57.20 (32.06) 1:29.26 (33.50)     

4. 32 Di Nuzzo Gabriele H2O Varese 8 I     2:05.63  
 26.94 (31.04) 57.98 (32.79) 1:30.77 (34.86)     

5. 36 Ambrosini Matteo S.G. Roana 8 O     2:08.26  
 27.60 (31.83) 59.43 (34.04) 1:33.47 (34.79)      

6. 39 Malfatti Antonio S.C. Pergine 7 I     2:10.03 PR 
 28.76 (32.70) 1:01.46 (33.74) 1:35.20 (34.83)      

7. 41 Peghini Mattia C.P. Pine' 9 O     2:12.29  
 28.22 (32.81) 1:01.03 (34.27) 1:35.30 (36.99)     

8. 48 Loreggia Alessandro C.P. Pine' 7 O     2:12.73 PR 
 28.03 (33.04) 1:01.07 (34.65) 1:35.72 (37.01)      

8. 51 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 6 O     2:13.14 PR 
 28.01 (33.78) 1:01.79 (35.80) 1:37.59 (35.55)      

10. 45 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 6 I     2:13.60 PR 
 28.06 (33.56) 1:01.62 (35.53) 1:37.15 (36.45)      

11. 47 De Carli Manuel C.P. Pine' 5 I     2:19.67 PR 
 28.73 (35.33) 1:04.06 (37.99) 1:42.05 (37.62)      

12. 49 Lunardi Marco S.G. Roana 4 I     2:49.54  
 35.31 (43.28) 1:18.59 (46.08) 2:04.67 (44.87)     

 
DNS:   44 Baldo Federico 
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Results 1500m LADIES Master 

 

 Nr. Name Club         

1. 24 Krychniak Magdalena V.G. Pergine 16 O     2:37.09  
 33.00 (39.25) 1:12.25 (42.04) 1:54.29 (42.80)      

2. 27 Tassara Silvia S.G. Trento 14 O     2:56.21  
 36.80 (44.54) 1:21.34 (46.65) 2:07.99 (48.22)      

3. 23 Cais Monica Pol. Claut 13 O     2:59.05  
 38.01 (44.74) 1:22.75 (47.16) 2:09.91 (49.14)      

4. 26 Stangalino Federica V.G. Pergine 12 O     3:22.36 PR 
 38.26 (50.52) 1:28.78 (55.66) 2:24.44 (57.92)      

5. 25 Sardi Rossella Geas 11 I     3:34.33  
 45.21 (56.60) 1:41.81 (57.53) 2:39.34 (54.99)     

 
 
 
 
  

Results 1500m MEN Master 

 

 Nr. Name Club         

1. 66 Mantegazza Andrea V.G. Pergine 19 I     2:16.27  
 28.31 (34.29) 1:02.60 (36.55) 1:39.15 (37.12)      

2. 65 Giulioni Patrizio S.C. Pergine 18 I     2:24.29  
 31.37 (37.30) 1:08.67 (37.60) 1:46.27 (38.02)      

3. 68 Moser Giuliano C.P. Pine' 19 O     2:25.32  
 30.26 (36.91) 1:07.17 (39.21) 1:46.38 (38.94)      

4. 75 Naess Ragnvald NOR 17 I     2:28.39  
 31.99 (38.32) 1:10.31 (38.98) 1:49.29 (39.10)      

5. 67 Moser Daniele C.P. Pine' 18 O     2:31.31  
 31.11 (37.44) 1:08.55 (40.37) 1:48.92 (42.39)      

6. 73 Rigon Flavio V.G. Torino 17 O     2:32.04 PR 
 33.02 (38.74) 1:11.76 (40.23) 1:51.99 (40.05)      

7. 69 Panini Massimo Pol. Claut 16 I     2:39.71  
 33.08 (40.19) 1:13.27 (42.95) 1:56.22 (43.49)      

8. 64 Cortesi Michele C.P. Pine' 15 I     2:40.35  
 34.06 (40.63) 1:14.69 (42.49) 1:57.18 (43.17)      

9. 70 Pantiri Piergiuseppe H2O Varese 14 I     2:41.65 PR 
 34.36 (40.63) 1:14.99 (43.32) 1:58.31 (43.34)      

10. 74 Tomasi Tullio C.P. Pine' 13 I     2:48.53  
 37.92 (42.70) 1:20.62 (44.03) 2:04.65 (43.88)      

11. 63 Boicelli Emilio Pol. Claut 12 I     2:59.01  
 39.61 (45.26) 1:24.87 (47.11) 2:11.98 (47.03)     

 
DQ:   72 Piacentini Davide 
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Final classification LADIES Master 

 

 Nr. Name Club 500m  1000m  500m  1500m  Points 
1. 24 Krychniak Magdalena V.G. Pergine 50.78 1 1:40.74 1 50.69 1 2:37.09 1 204.203 
2. 27 Tassara Silvia S.G. Trento 55.31 2 1:54.36 2 55.44 2 2:56.21 2 226.666 
3. 23 Cais Monica Pol. Claut 55.35 3 1:56.54 3 56.80 3 2:59.05 3 230.103 
4. 26 Stangalino Federica V.G. Pergine 1:02.60 4 2:09.61 4 1:01.56 4 3:22.36 4 256.418 
5. 25 Sardi Rossella Geas 1:07.59 5 2:21.14 5 1:07.31 5 3:34.33 5 276.913 

 
  
 
 
 
 

Final classification MEN Master 

 

 Nr. Name Club 500m  1000m  500m  1500m  Points 
1. 66 Mantegazza Andrea V.G. Pergine 43.74 1 1:26.80 1 43.03 1 2:16.27 1 175.593 
2. 68 Moser Giuliano C.P. Pine' 45.79 2 1:33.66 2 46.38 2 2:25.32 3 187.440 
3. 65 Giulioni Patrizio S.C. Pergine 46.01 4 1:34.32 3 46.64 3 2:24.29 2 187.906 
4. 67 Moser Daniele C.P. Pine' 47.14 5 1:36.22 5 47.50 4 2:31.31 5 193.186 
5. 75 Naess Ragnvald NOR 48.27 6 1:36.77 6 48.91 5 2:28.39 4 195.028 
6. 73 Rigon Flavio V.G. Torino 49.21 7 1:38.38 7 49.02 6 2:32.04 6 198.100 
7. 69 Panini Massimo Pol. Claut 49.35 8 1:43.71 9 49.83 7 2:39.71 7 204.271 
8. 64 Cortesi Michele C.P. Pine' 51.93 9 1:43.27 8 51.46 8 2:40.35 8 208.475 
9. 70 Pantiri Piergiuseppe H2O Varese 53.68 10 1:46.96 10 52.60 9 2:41.65 9 213.643 

10. 74 Tomasi Tullio C.P. Pine' 57.28 11 1:52.22 11 56.78 10 2:48.53 10 226.346 
11. 63 Boicelli Emilio Pol. Claut 59.91 12 2:02.19 12 58.81 11 2:59.01 11 239.485 

 72 Piacentini Davide V.G. Pergine 45.83 3 1:35.17 4 1:04.87 12 DQ   
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Team Pursuit Ladies – 6 laps 

 

 
 Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5 

Final 

Time 

1. 

S.C. Pergine 

- Pergher Serena CF 

- Andreatta Vanessa CF 

- Gretter Linda AF 

39.95 1:18.82 1:59.28 2:42.07 3:23.14 4:04.35 

 

 

 

 

 

Team Pursuit Men – 8 laps 

 

 
 Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5 Lap 6 Lap 7 

Final 

Time 

1. 

S.C. Pergine 1 

- Malfatti Antonio BM 

- Eccher Saimon BM 

- Bernardi Gianluca CM 

36.89 1:10.45 1:43.56 2:17.90 2:53.68 3:28.35 4:01.88 4:36.00 

2. 

C.P. Piné 1 

- Nadalini Nicola AM 

- Peghini Mattia  BM 

- Oss Chemper D. BM 

37.41 1:11.73 1:45.36 2:21.05 2:58.98 3:34.84 4:10.74 4:47.04 

3. 

C.P. Piné 2 

- Loreggia A.. CM 

- De Carli Manuel CM 

- Baldo Federico CM 

39.62 1:17.54 1:54.88 2:32.49 3:11.32 3:51.26 4:32.72 5:12.48 
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CLASSIFICA PER SOCIETA' 
 

 
 
 

 Società 
Club 

Punti 
Distanze 

Punti  
Team Pursuit 

Punti 
Points 

1. S.C. Pergine 194 50 244 

2. C.P. Pine' 201 30 231 

3. H2O Varese 94 - 94 

4. S.G. Roana 82 - 82 

5. Ritten Sport 78 - 78 

6. Skating Trento 77 - 77 

7. NED 60 - 60 

8. V.G. Torino 45 - 45 

9. V.G. Pergine 32 10 42 

10. Noale Ice 36 - 36 

11. Fiamme Gialle 20 - 20 

12. Fiamme Oro 13 - 13 
 

 

 




